
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

от «13» марта 2017г.        № 20 
 
 
 

О зачислении учащихся в 1 класс на 2017-2018 учебный год 
 
 
 

На основании приказа Минобрнауки России от 22.01.2014г. за №32 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования» и заявлений 
родителей приказываю: 

 
1. Зачислить учащихся в количестве 1 человек в 1 класс на 2017-2018 учебный год 

(приложение). 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
 
 
  

 

Директор МБОУ СОШ №1       Д.В.Васюткин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Приложение 1 

к Приказу № 20 от 13.03.2017г 

МБОУ СОШ №1 им.М.Ю.Лермонтова 

 

 

 

 

Список учащихся, зачисленных в первый класс 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО  Дата рождения Адрес 

1.  Машковский Алексей 

Алексеевич 

13.07.2010 ул.Рожанского д.18, кв.7 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1       Д.В.Васюткин 


